
 

 

 
   

Delvis lukning af kurbadet i Øbro-Hallen 

Onsdag den 14. august 2024 blev dele af kurbadet i Øbro-Hallen afluk-

ket, da der skal udbedres en flisekant i spabassinet, som ligger midt i 

kurområdet. Der sælges separate billetter til kurbadet. Selve svømme-

hallen og dennes gæster påvirkes ikke.  

 

Det forventes, at renoveringen er udført og kurbadet kan genåbne in-

den udgangen af august 2024. Som udgangspunkt afspærres spabas-

sinnet, området for fodterapi og de faciliteter, der ligger tæt op ad bas-

sinet. Plantegning over kurbadet fremgår af bilag 1. Det vil altså fortsat 

være muligt at benytte kurbadets og svømmehallens andre faciliteter.  

 

SvømKBH er efter en besigtigelse, foretaget af Teknik- og Miljøforvalt-

ningen, blevet påbudt at udskifte en epoxy-fuge. Epoxy benyttes nor-

malt til fuger og mindre områder i svømmehaller, men i dette tilfælde 

er det blevet vurderet, at epoxy-fugen er for stor. Der er tilkaldt en mu-

rer, som onsdag den 14. august 2024 påbegyndte arbejdet med at ud-

skifte epoxy-fugen med fliser. Efter reparationen skal der opnås god-

kendelse i Teknik- og Miljøforvaltningen og tages en udvidet vandprøve 

af bassinvandet, inden spabadet kan genåbnes.  

 

Epoxy-fugen er blevet anlagt, da to undervandslamper i spabassinnet 

skulle skiftes. I forbindelse med ferielukningen har man forsøgt at ud-

skifte lamperne. Det viste sig desværre, at ledningerne til den ene af 

lamperne er anlagt forkert og dermed sidder fast i betonen. Det er der-

for besluttet at stoppe udskiftningen af den ene lampe og udbedre den 

brudte beton med epoxy. Bassinet er tilstrækkelig oplyst med den fun-

gerende lampe.  

 

Den defekte lampe vil blive udskiftet i forbindelse med en af de kom-

mende ferie-nedlukninger i Øbro-Hallen for at skabe mindst mulig 

gene for gæsterne.  

 

Billetter 

Der vil fortsat blive solgt billetter til kurbadet, men det vil fremgå, at dele 

af kurbadet er lukket. Prisen vil forblive uændret. Det forventes, at antal-

let af solgte billetter vil falde grundet indskrænkningerne i kurbadet. Det 

er dog i forvejen lavsæson for gæster i kurbadet grundet sommeren.  
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Orientering af gæster 

Hjemmesiden opdateres med oplysninger om renoveringen, herunder 

hvilke dele af kurbadet, som det forsat er muligt at benytte. Der opsæt-

tes ligeledes fysiske sedler ved billetautomaterne i svømmehallens for-

hal.  

 

Alle gæster, der på nuværende tidspunkt har booket et timeslot til kur-

badet, orienteres via. sms og e-mail. Det vil være muligt at få billetter re-

funderet eller ombooket. 

 
Der afholdes ingen foreningsaktiviteter i kurbadet.   
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